平成 26年 3月 31日

各 位

会 社 名

エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長 川 島 久 男

（ TEL. 03-5623-2622）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り決定いたしましたのでお知らせ致します。

1.組織変更

  ソリューション営業部とパートナービジネス営業部を統合し、ソリューション営業

部とする。

  なお、ソリューション営業部内にプロダクト営業グループ、パートナービジネス営

業グループ、クラウドビジネス営業グループを設置する。

2.人事異動

氏名 新 旧

馬渕 孝章

サポートサービスセンター長

プロフェッショナルサービス部

部長

 加藤 敏行

プロフェッショナルサービス部長

（新任）

3.日程

平成 26年 4月 1日付

以上